Predmet zmluvy sa za ods. 1. dopĺňa nasledovný ods. 1a.: 

„1a. Mesto v zmysle uznesenia Mestského zastupiteľstva v Trstenej č. 21/II/2025          

a č. 22/II/2025 zo dňa 11. februára 2025 zvyšuje prijímateľovi finančnú dotáciu 

z rozpočtu mesta o 35.440,00 Eur (slovom Tridsaťpäťtisícštyristoštyridsať Eur).“ 

V Čl. II. Účel a doba použitia dotácie za ods. 1. dopĺňa nasledovný ods. 1a: 

„Prijímateľ môže dotáciu vo výške 21.940,00 € použiť len na účel: „Celoročná činnosť 

športového klubu“ a dotáciu vo výške 13.500,00 € použiť na účel: „Správa